
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PIVOVARU PROTIVÍN a.s. 

P R O P O Z I C E 

24. ročník hasičské soutěže 

„O POHÁR PIVOVARU PROTIVÍN 2024“ 

 
Pořadatel:  -SDH Pivovar Protivín a vedení závodu. 

Místo a den:  -lipová alej před pivovarem, dne 27. července 2024 

 

Program soutěže: -prezence od 08,45 hodin do 09,15 hodin, 

   -od 09.30 hodin nástup soutěžních družstev, 

 

Startovní pořadí: -pořadí SD na startu, dle zaslaných přihlášek a prezence v den soutěže. 

 

Štáb soutěže:  - velitel soutěže   – Jaromír Toman 

   - hlavní rozhodčí – Miloslav Uhlík 

   - rozhodčí, časoměřiči a sčítací komise bude určena pořadatelem 

Zdravotní služba: - zajistí pořadatel 

Kontaktní osoba: - Jaromír Toman, tel.: 730 175 729, e-mail: Jaromir-Toman@email.cz 

Uzávěrka přihlášek: -do zahájení soutěže 

Povrh dráhy:  -asfalt 

 

TECHNICKÉ USTANOVENÍ 
 

Soutěž proběhne dle platné Směrnice hasičských soutěží pro muže, ženy. Schválenou VV SH ČMS  

dne 16. 6. 2011 a platnou s účinností od 1. 1. 2012 a součastně dle“Pravidel pohárových soutěží hasičů 

okresu Písek“, která byla vytvořena OORR OSH Písek a schválená VV OSH ČMS v Písku 24. 1. 2024 

platné v bodě 3 pravidlo 3.1. a 3.2. – vlastní úprava (muži senioři součet 245let jeden závodník může být 

mladší 30let, sloučení ženy a seniorky do jedné kategorie), platné v bodě 5 pravidlo 5.1- vlastní úprava 

(požární stroj vlastní). Při registraci předá vedoucí SD „Soupisku s Přihláškou“, když nebyla podána dříve. 

Soupiska musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně razítka a podpisu přihlašovatele. 

 

Disciplína:   - požární útok od nastartovaného stroje, u všech kategoriích na 2x B75 a 4x C52  

   - nádrž na vodu během provádění disciplíny nebude doplňována!!! 

   - Startovní čára (netradiční – ve směru požárního útoku)!!! 

Kategorie:  - muži, ženy, muži senioři (součet 245let, jeden ze závodníků může být mladší 30  

    let) 

Výstroj:  - vlastní, odpovídající pravidlům PS. Pořadatel neručí za škody způsobené na  

    vnesených nebo odložených věcech, pokud je nepřevezme a nevyčlení místo  

    na jejich odkládání. 

Požární stroj:  - Vlastní  

Start    - výstřelem/ vracení píšťalkou 

Startovné:  - 200 Kč za každé sportovní družstvo 

Měření času:  - Elektronická časomíra 

Protesty:  - dle Směrnice hasičských soutěží, kauce 500 Kč.- při odvolání se částka  

    zdvojnásobuje 

Terče:   - Elektronické sklopné 

 

Ceny v hasičské soutěži: 1. místo pohár, diplom, sud. 2. – 3. místo pohár, výrobky a všem diplom. 

Po ukončení PÚ proběhne dobrovolná soutěž v pivní štafetě, čtyř členů, zapsaných na přihlášce při registraci. 

 

V Protivíně dne 17.6.2024 



SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PIVOVARU PROTIVÍN a.s. 

P Ř I H L Á Š K A  

24. ročníku soutěže hasičských družstev 

"O POHÁR PIVOVARU PROTIVÍN 2024" 
 

 
 
Družstvo SDH : ........................................................ 
Kategorie  : muži* / muži senioři* / ženy* 
Datum konání  : dne 27. července 2024 
 

S O U P I S K A 
 

Poř. č. Jméno a příjmení Datum narození Podpis 

1.    

2.    

3.    

4    

5.    

6.    

7.    

    

Dobrovolná "Pivní štafeta" (z členů nebo příznivců - příznivkyň SD) 

1.  

 2.  

3.  

4.  

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost, ostatní podmínky stanovené v pravidlech hasičských 
soutěží a propozicích soutěže a jsou v době konání soutěže platnými členy SH ČMS. 
Členové družstva dávají svým podpisem souhlas ke zpracování a zveřejnění osobních údajů uvedených na přihlášce správci SH ČMS, 
Římská 45, 121 07 Praha 2, který shromažďuje a zpracovává osobní údaje i prostřednictvím svých organizačních jednotek OSH a 
SDH k účelům statistickým na dobu nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení soutěže. Taktéž souhlasí s využitím 
fotografických a jiných obrazových záznamů, oficiálně pořízených z této soutěže. 

 
 
Vedoucí družstva: ......................................................................                               ................................. 
    jméno a příjmení                                                                                         telefon 
 
 

V......................................  dne ........................                       .................................    
                      (razítko a podpis přihlašovatele)   
* Nehodící se škrtne.                     


